平成○○年○月○日

株式会社○○○○

取締役社長○○○○殿

　○○○○株式会社

　代表取締役社長○○○○

社長就任披露宴のご招待

謹啓　新緑の候、ますますご隆祥の趣慶賀の至りに存じます。
　さて、私ことこの度○○○○の後任として代表取締役社長に就任いたし、経営の重責を担うことになりました。

　つきましては、平素のご厚誼を謝し、今後とも一層のご鞭撻を賜わりたく、下記のとおり披露の小宴を催すことにいたしました。

　ご多用中恐縮に存じますが、何とぞご来臨賜わりますようご案内申し上げます。

謹白
記
１．日時　平成○○年○月○日（○曜日）

　　　　　午後○時から○時まで

２．場所　○○ホテル○○の間

　　　　　東京都○○区○○町○－○－○

　　　　　TEL 03－○○○－○○○○

＊お手数ながら○月○日までにご出欠のほどを同封のはがきにてご一報賜わりますようお願い申し上げます。

　ご来駕の節は本状封筒をご持参くださるようお願い申し上げます。

以上